Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Norte

ATA DA TRECENTÉSIMA OITAVA ( CCCVIII) REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DA DIRETORIA
EXECUTIVA E CORPO DE CONSELHEIROS DO CRMV-RN PARA DISCUTIR E APROVAR ASSUNTOS DE
INTERESSE DO CRMV-RN RELACIONADOS EM PAUTA............Aos dezessete dias do mês de março de dois
mil e vinte e dois, às 13 horas, reuniram-se na UnP - campus de Mossoró, Diretores e Conselheiros do CRMV-
RN, para realização da trecentésima oitava Reunião Plenária Ordinária, presidida pelo Dr. Raimundo Alves
Barreto Junior – CRMV-RN 0307. Presentes os membros da diretoria: Dr. Nirley Vercelly Lopes Formiga -
CRMV-RN 0274, Vice-Presidente, Dr. José Arimateia da Silva – CRMV-RN 003, Secretário-geral e a Dra.
Valéria Veras de Paula - CRMV-RN 0171, Tesoureira. Presentes ainda os Conselheiros Efetivos: Dra. Dayana
Evans Belém de Melo - CRMV-RN 0611, Dr. Gerard Vicente Dantas de Medeiros - CRMV-RN 0324, a Dra.
Paula Priscilla Liberato da Escóssia Campos - CRMV-RN 0272/Z, Dra. Josy Carolina Covan Pontes - CRMV-RN
0925, Dr. Rodrigo Tenório Padilha – CRMV-RN 0941 e Dr. Faviano Ricelli da Costa e Moreira - CRMV-RN
0340. Presentes ainda a gerente deste regional, Thais Plácido de Almeida, a Assessora Técnica, Dra.
Indyanara Altoé Costa Vieira – CRMV-RN 0790, e a Assessora Contábil, Manuela Santos Dantas de Carvalho .
Verificado o quórum foi aberta a sessão de forma protocolar. PAUTA: I. Discussão e aprovação da ata da 307ª
Plenária Ordinária do CRMV-RN. II. Discussão e deliberação de processos administrativos de inscrições de
pessoa física primárias (provisórias e definitivas), secundárias, conversões de provisória para definitiva,
reativações e/ou transferências e registros de pessoa jurídica. III. Processos a serem relatados. IV. Distribuição
de processos a serem relatados na próxima plenária. V. Apresentação do Relatório de Gestão; VI. Deliberação
sobre a indicação de um profissional, por esse Regional, para a “Comenda Muniz de Aragão” versão 2022 VII.
Outras Ocorrências. O presidente da sessão leu a pauta e questiona se algum membro tem algum ponto a
acrescentar. Em seguida, a pauta foi aprovada com as alterações sugeridas por todos os presentes. Após
declarar aberta a reunião, o Presidente agradeceu à presença de todos. I. DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA
ATA DA 307ª PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CRMV-RN:   A ata foi lida pelo Dr. José Arimateia da Silva,
Secretário-geral. Em seguida a ata foi aprovada por unanimidade dos presentes. II. DISCUSSÃO E
DELIBERAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DE INSCRIÇÕES DE  PESSOA FÍSICA PRIMÁRIAS
(PROVISÓRIAS E DEFINITIVAS), SECUNDÁRIA, CONVERSÕES DE PROVISÓRIA PARA DEFINITIVA,
REATIVAÇÕES E/OU TRANSFERÊNCIAS E REGISTROS DE PESSOA JURÍDICA:  O presidente da sessão
Dr. Raimundo Barreto deu conhecimento das novas inscrições de empresas deferidas “ad referendum” do
Plenário, em conformidade à alínea "t" do artigo 11 da Resolução CFMV n.º 591/1992, haja vista a solicitação
de urgência por parte dos interessados: PROC.ADM. 0380014.00000016/2022-17 - INSCRIÇÃO PRIMA -
MIKELLY ALLINY FELIX DE LIMA FIGUEIREDO - CRMV/RN 01818 VP - NATAL/RN; PROC.ADM.
0380014.00000017/2022-08 - INSCRIÇÃO PRIMA - JULIA TERESA DE FIGUEIREDO MOURA - CRMV/RN
01819 VP - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000018/2022-96 - INSCRIÇÃO PRIMA - MARIA JULIA LIMA
FARIAS - CRMV/RN 01820 VP - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000021/2022-69 -    TRANSFERÊNCIA
MT/RN - YASMIN DE ALMEIDA PINTO MARQUES - CRMV/RN 01821 VP - NATAL/RN; PROC.ADM.
0380014.00000023/2022-51 - INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA - JONATHAN ALISON DA SILVA - CRMV/RN 01822
VS - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000022/2022-60 - INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA - ENOANA D`ARC
BARBOSA XAVIER SANTOS - CRMV/RN 01823 VS - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000024/2022-42 -
TRANSFERÊNCIA PE/RN - GABRIELA HEMYLIN FERREIRA MOURA - CRMV/RN 01824 VP - NATAL/RN;
PROC.ADM. 0380014.00000001/2022-55 - INSCRIÇÃO PRIMA - BIANCA FIGUEIREDO ANOMAL ALVES -
CRMV/RN 01825 VP - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000020/2022-78 - INSCRIÇÃO DEFINITIVA -
RENATA MARIA CORTEZ AZEVEDO - CRMV/RN 01826 VP - NATAL/RN; PROC.ADM.
0380014.00000009/2022-80 - INSCRIÇÃO PRIMA - FRANCISCO HERBESON AQUINO SILVA - CRMV/RN
01829 VP - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000008/2022-89 - INSCRIÇÃO PRIMA - MATEUS
HENRIQUE FERNANDES - CRMV/RN 01828 VP - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000015/2022-26 -
INSCRIÇÃO PRIMA - RAYSSA TAYNARA MORAES MILFONT - CRMV/RN 01827 VP - MOSSORÓ/RN;
PROC.ADM. 0380014.00000012/2022-53 - TRANSFERÊNCIA MG/RN - JEFFERSON FILGUEIRA ALCINO -
CRMV/RN 01830 VP - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000029/2022-94 - REGISTRO - LAR DOG LAR -
CRMV/RN 00019 PR - FLORANIA/RN; PROC.ADM. 0380014.00000039/2022-04 - REGISTRO - IZADORA
KIVIA RODRIGUES DA SILVA - CRMV/RN 01650 PJ - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000028/2022-06 -
REATIVAÇÃO - EBENEZER SAÚDE ANIMAL - CRMV/RN 02956 PJ - NATAL/RN; PROC.ADM.
0380014.00000041/2022-83 - REGISTRO - DELICATTO PET - CRMV/RN 02957 PJ - NATAL/RN; PROC.ADM.
0380014.00000042/2022-74 - REGISTRO - STOCK RAÇÃO - CRMV/RN 02958 PJ - NATAL/RN; PROC.ADM.
0380014.00000014/2022-35 - REGISTRO - MASTERBOI - CRMV/RN 02959 PJ - JOAO CAMARA/RN;

PROC.ADM. 0380014.00000011/2022-62 - REGISTRO - ARMAZÉM DA CONSTRUÇÃO JUNIOR DO BODE -
CRMV/RN 02960 PJ - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000010/2022-71 - REGISTRO - FRANGO NATIVO
AGROPECUARIA LTDA - CRMV/RN 02961 PJ - CEARA-MIRIM/RN; PROC.ADM. 0380014.00000026/2022-24
- REGISTRO - M&N COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - CRMV/RN 02962 PJ - OURO
BRANCO/RN; PROC. ADM. 0380014.00000006/2022-10 - REGISTRO - PRIME CARNES LTDA – CRMV/RN
02963 PJ – NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000025/2022-33 - REGISTRO - M&N COMERCIO DE
PRODUTOS E SERVICOS LTDA - CRMV/RN 02964 PJ - NATAL/RN; PROC.ADM. 0380014.00000030/2022-
85 - REGISTRO - JOSE BEZERRA SOBRINHO - PRODUTOR RURAL - CRMV/RN 02965 PJ -
PARNAMIRIM/RN; PROC.ADM. 0380014.00000013/2022-44 – REGISTRO - MUNICIPIO DE EXTREMOZ –
CRMV/RN 02966 PJ – EXTREMOZ/RN; PROC.ADM. 0380014.00000002/2022-46 – REATIVAÇÃO - PET IN
BOX CLINICA VETERINARIA LIMITADA – CRMV/RN 02178 PJ - SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN;  Em
discussão. Em votação. Decisão: O Plenário deliberou, por unanimidade, por referendar o parecer do
Presidente pelo DEFERIMENTO, cujo teor, na íntegra, faz parte dos Processos Administrativos. III.
PROCESSOS A SEREM RELATADOS:  CRMV-RN 241/ZP – Proc. N° 197/2022 – HELDER DA CAMARA
RAIMUNDO,  a Conselheira PAULA PRISCILLA ESCÓSSIA votou pelo cancelamento do registro e
manutenção dos débitos existentes de acordo com a data de protocolo, seguida pela unanimidade dos
presentes; CRMV-RN 1121/VS – Proc. N° 149/2022 – KARLA PATRICIA ALVES DA SILVA,  a Conselheira
PAULA PRISCILLA ESCÓSSIA votou pelo cancelamento do registro e manutenção dos débitos existentes de
acordo com a data de protocolo, seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 1722/VP – Proc. N°
146/2022 – HAYALA CAROLINE SILVA FERREIRA GOMES,  a Conselheira PAULA PRISCILLA
ESCÓSSIA votou pelo cancelamento do registro e manutenção dos débitos existentes de acordo com a data
de protocolo, seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 504/VP – Proc. N° 103/2022 – JEFFERSON
RICARDO ROCHA COSTA,  a Conselheira PAULA PRISCILLA ESCÓSSIA votou pelo cancelamento do
registro e manutenção dos débitos existentes de acordo com a data de protocolo , seguida pela maioria dos
presentes, com exceção do Dr. Faviano Moreira que se absteve do voto por estar ausente no momento da
descrição do processo; CRMV-RN 1625/PJ – Proc. N° 1278/2020 – VALERIA DE LIMA XAVIER, a Conselheira
JOSY CAROLINA COVAN PONTES  votou pelo cancelamento do Registro  e manutenção dos débitos
existentes de acordo com a data de protocolo, seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 1737/PJ –
Proc. N° 68/2022 – REDJANE MENDES DE LIMA BEZERRA, a Conselheira JOSY CAROLINA COVAN
PONTES votou pelo cancelamento do Registro e manutenção dos débitos existentes de acordo com a data
de protocolo, seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 1882/PJ - Proc. N° 1005/2021 – L L
TAVARES, o Conselheiro Efetivo GERARD VICENTE DANTAS DE MEDEIROS votou pelo deferimento do
cancelamento do Auto de Multa , seguido pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 2536/PJ - Proc. N°
793/2021 – EUGENIO JONAS COENTRO, o Conselheiro Efetivo GERARD VICENTE DANTAS DE MEDEIROS
votou pelo deferimento do cancelamento do Auto de Multa , seguido pela unanimidade dos
presentes; CRMV-RN 2537/PJ - Proc. N° 783/2021 – F C B GUEDES, o Conselheiro Efetivo GERARD
VICENTE DANTAS DE MEDEIROS votou pelo deferimento do cancelamento do Auto de Multa , seguido
pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 50055/SJ - Proc. N° 432/2021 – FOCUS SERVIÇOS
VETERINÁRIOS, o Conselheiro Efetivo GERARD VICENTE DANTAS DE MEDEIROS votou pelo
indeferimento da defesa e manutenção do Auto de Multa , seguido pela unanimidade dos presentes; CRMV-
RN 1103/PJ – Proc. N° 958/2021- MUNICIPIO DE PARANA, o Conselheiro Efetivo FAVIANO RICELLI DA
COSTA E MOREIRA votou pelo cancelamento do Auto de Multa, seguida pela unanimidade dos
presentes; CRMV-RN 2742/PJ – Proc. N° 846/2021- MARIA GEIZA DE SOUSA, o Conselheiro Efetivo
FAVIANO RICELLI DA COSTA E MOREIRA votou pelo cancelamento do Auto de Multa , seguida pela
unanimidade dos presentes; CRMV-RN 1476/PJ – Proc. N° 895/2021- RAFAEL DA ROCHA FERREIRA - ME, o
Conselheiro Efetivo FAVIANO RICELLI DA COSTA E MOREIRA votou pelo indeferimento do pedido de
cancelamento de registro da empresa, seguido pela unanimidade dos presentes; Proc. N° 864/2021-
SYNBIAQUA CULTIVOS AQUÁTICOS LTDA.,  o Conselheiro Efetivo FAVIANO RICELLI DA COSTA E MOREIRA
explica que, apesar do processo administrativo ter sido amplamente discutido nas Reuniões Plenárias
anteriores, julgou prudente solicitar a emissão de parecer jurídico. O conselheiro realizou a leitura completa do
documento emitido pela ASJUR/RN e o colocou para aprovação desta plenária, e , uma vez aprovado, o
documento seria submetido ao Conselho Federal no intuito de manifestar-se acerca do exposto no parecer, para
que seus membros posicionem-se quanto à possibilidade da ART para criação de camarão ser assinada por
profissional da Zootecnia, nos termos do art. 3º, da Resolução CFMV nº 663/2000. Em votação. O parecer
jurídico foi aprovado, à unanimidade, pelos membros do Regional; Proc. N° 888/2021 – CADASTRO PF/PJ, a
Conselheira DAYANA EVANS BELÉM DE MELO votou pelo cancelamento das inscrições dos profissionais
falecidos, seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 50180/SJ - Proc. N° 73/2022 – SILVANIA DE
LIMA SILVA, a Conselheira DAYANA EVANS BELÉM DE MELO votou pelo cancelamento do Auto de
Infração, seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 2753/PJ - Proc. N° 925/2021 – A M R SILVEIRA
FERNANDES, a Conselheira DAYANA EVANS BELÉM DE MELO votou pelo cancelamento do Auto de Multa,
seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 1230/PJ - Proc. N° 873/2021 – MUNICIPIO DE MACAU, a
Conselheira DAYANA EVANS BELÉM DE MELO votou pelo cancelamento do Auto de Multa, seguida pela
unanimidade dos presentes; CRMV-RN 2884/PJ - Proc. N° 85/2022 – MEDICALVET PRODUTO E SERVIÇO
EIRELI, a Conselheira DAYANA EVANS BELÉM DE MELO votou pelo cancelamento do Auto de Infração,
seguida pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 2576/PJ – Proc. N° 728/2021- PAULA MARCELA

BEZERRA DA ROCHA, o conselheiro RODRIGO TENÓRIO PADILHA votou pelo cancelamento do Registro,
seguido pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 170/ZP – Proc. N° 206/2022- JOÉLIMA SANTUZA BRITO
FERREIRA LIMA, o conselheiro RODRIGO TENÓRIO PADILHA votou pela suspensão do Registro da
profissional, seguido pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 50120/SJ – Proc. N° 752/2021 – GUSTAVO
ALLYSON RODRIGUES DA SILVA, o vice-presidente NIRLEY VERCELLY FORMIGA votou pelo
cancelamento do Auto de Infração, seguido pela unanimidade dos presentes; CRMV-RN 2738/PJ – Proc. N°
493/2021 – R DE B PAIVA COMERCIO, o vice-presidente NIRLEY VERCELLY FORMIGA votou pelo
cancelamento do Auto de Infração, seguido pela unanimidade dos presentes; I V. PROCESSOS PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS RELATORES, PEDIDOS DE SUSPENSÃO/CANCELAMENTO PESSOA
FÍSICA/JURÍDICA E AUTO DE INFRAÇÃO/AUTO DE MULTA PESSOA JURÍDICA:  O presidente informa que
a partir desta plenária, os processos serão distribuídos via sistema SUAP e estarão disponíveis nos próximos
dias para acesso remoto conforme treinamento. V. APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO:  O
presidente esclarece que de acordo com a Instrução Normativa do TCU nº 84/2020 o prazo para entrega do
Relatório do Gestão é dia 31/03 e que é necessário divulgar no portal da transparência do próprio site do
Conselho. Dr. Raimundo Barrêto, então, passa a palavra para a gerente administrativa e para a assessora
contábil apresentarem o relatório. Após finalização, os membros parabenizam o trabalho dos setores envolvidos
e a atuação da tesoureira Dra. Veléria Veras frente ao setor. O presidente agradece pela apresentação e
ressalta a importância sobre essa explanação. Além disso, o presidente relata inclusive que o relatório de
gestão do ano passado foi bastante elogiado frente aos outros regionais do país, servindo inclusive de modelo
para muitos deles, parabeniza o desempenho da equipe do CRMV-RN que coloca o regional sempre em lugar
de destaque no sistema. VI.  DELIBERAÇÃO SOBRE A INDICAÇÃO DE UM PROFISSIONAL POR ESSE
REGIONAL, PARA A "COMENDA MUNIZ ARAGÃO" VERSÃO 2022:  O presidente informa que foram
enviados ofícios para o Exército, Marinha, Aeronáutica e Polícia Militar do Rio Grande do Norte e não recebeu
nenhuma indicação dos órgãos, com exceção do exército que indicou uma profissional, porém a médica
veterinária não se encontra com registro ativo no sistema CFMV/CRMV's. Em discussão. A plenária decide que
não haverá indicação de profissionais por parte do CRMV-RN. VII. OUTRAS OCORRÊNCIAS: O presidente
faculta a palavra aos membros do plenário para outras considerações finais. A Dra. Paula Escossia lembra que
está se aproximando a semana do zootecnista e sugere um evento presencial e se disponibiliza para ajudar na
organização. O Dr. Raimundo
Barreto Explica que esteve em visita na UFRN - Campus de Jundiaí a direção do Campus se colocou à
disposição para fazer um evento em conjunto em comemoração essa semana, oferecendo inclusive a estrutura
da instituição para realização do mesmo. O Dr. Faviano Moreira informa que o governo estadual disponibilizou
o calendário de exposições, que haverá muitos eventos esse ano e será uma oportunidade do conselho estar
participando.  O Dr. Rodrigo Padilha cita a discussão da plenária anterior sobre o exercício ilegal e fala sobre o
descaso do CFMV com a temática, relatando que se preocupa frente a importância do tema. Solicita novamente
que o regional seja um pouco mais incisivo de maneira a pressionar o federal a se pronunciar sobre o tema.
Registra indignação quanto ao descaso do tema e quanto ao surgimento de cursos técnicos on-line sem triagem
dos participantes podendo contribuir para o agravamento dessa situação. O Dr. Gerard Vicente parabeniza a
atuação da tesoureira no regional, que atua com zelo e sempre dentro dos padrões legais exigidos, não
medindo esforços para o melhor gasto do dinheiro público em nosso Conselho. Agradece os aprendizados nas
diversas áreas com cada um dos colegas do conselho. A Dra. Valéria Veras parabeniza o presidente pela
plenária em Mossoró, ressalta que é papel do conselho estar onde os profissionais estão. Informa ainda que foi
realizada a live da Resolução CFMV nº 1275/2019 conforme planejado e disse que houve bastante participação
dos colegas, agradecendo às profissionais que participaram. O Dr. José Arimateia informa que amanhã a
empresa que ele e Dr. Vicente Toscano trabalham estará fazendo entrevistas com alunos de medicina
veterinária candidatos ao estágio na área de segurança alimentar para que os futuros profissionais sejam
precocemente preparados a atuar nessa área. O Dr. Nirley Formiga relata da sua felicidade em estar
participando de mais uma reunião e pela realização da plenária no município de Mossoró, parabeniza pela
realização da live e as profissionais participantes. O presidente neste momento faculta a palavra aos dois
profissionais ouvintes presentes na plenária. O Dr. Marcelo Bezerra parabeniza a plenária, diz que é
interessante saber como funciona o conselho de classe, informa ser o atual coordenador da residência de
veterinária e se coloca a disposição para ajuda e trabalhos. A Dra. Erika Santos fala do engrandecimento de ter
participado da reunião plenária e conhecer um pouco mais sobre o trabalho do conselho e poder se sentir parte
e poder até defender o regional frente aos colegas de profissão. O Dr. Raimundo Alves parabeniza novamente
a live realizada e diz que precisa fazer com mais frequência, que é uma forma de se aproximar, dialogar e ouvir
mais os profissionais. Em relação a resoluções e falta de sincronismo entre os regionais, fala que o federal não
vive a mesma realidade que os regionais e isso dificulta o entendimento deles da real situação e cobrança que
os regionais vivem. O presidente relata também sobre as resoluções que estão previstas de serem discutidas
na próxima Câmara dos Presidentes que acontecerá na próxima semana em Belém/PA e f ala sobre o prazer
em receber os colegas em Mossoró/RN. Nada mais havendo a ser discutido, relatado e informado, o Presidente
da sessão Dr. Raimundo Alves Barreto Junior deu por encerrada a trecentésima oitava reunião plenária
ordinária, convocando todos os presentes para a próxima Reunião Plenária Ordinária a ser realizada em 19 de
abril de dois mil e vinte e dois, às 13:00h, conforme calendário anual das plenárias divulgado, determinando que
eu, Dr. José Arimatéia da Silva, secretário-geral, lavrasse a presente Ata.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Raimundo Alves Barrêto JúniorRaimundo Alves Barrêto Júnior, Presidente do CRMV-RN - FGSUP - PR/RNPresidente do CRMV-RN - FGSUP - PR/RN, em 19/04/2022 18:14:48.
Josy Carolina Covan PontesJosy Carolina Covan Pontes , Conselheira Regional - CESUP - PLENARIO/RNConselheira Regional - CESUP - PLENARIO/RN, em 19/04/2022 18:30:08.
José Arimateia da SilvaJosé Arimateia da Silva , Secretário-Geral do CRMV-RN - FGSUP - SG/RNSecretário-Geral do CRMV-RN - FGSUP - SG/RN, em 19/04/2022 18:55:06.
Faviano Ricelli da Costa e MoreiraFaviano Ricelli da Costa e Moreira, Conselheiro Regional - CESUP - PLENARIO/RNConselheiro Regional - CESUP - PLENARIO/RN, em 19/04/2022 19:20:31.
Rodrigo Tenório PadilhaRodrigo Tenório Padilha, Conselheiro Regional - CESUP - PLENARIO/RNConselheiro Regional - CESUP - PLENARIO/RN, em 19/04/2022 19:33:22.
Paula Priscilla Liberato da Escóssia CamposPaula Priscilla Liberato da Escóssia Campos, Conselheira Regional - CESUP - PLENARIO/RNConselheira Regional - CESUP - PLENARIO/RN, em 20/04/2022 15:27:25.
Gerard Vicente Dantas de MedeirosGerard Vicente Dantas de Medeiros, Conselheiro Regional - CESUP - PLENARIO/RNConselheiro Regional - CESUP - PLENARIO/RN, em 20/04/2022 18:14:13.
Dayana Evans Belém de MeloDayana Evans Belém de Melo, Conselheira Regional - CESUP - PLENARIO/RNConselheira Regional - CESUP - PLENARIO/RN, em 26/04/2022 15:03:09.
Nirley Vercelly Lopes FormigaNirley Vercelly Lopes Formiga, Vice-Presidente do CRMV-RN - FGSUP - VP/RNVice-Presidente do CRMV-RN - FGSUP - VP/RN, em 26/04/2022 16:55:46.
Valéria Veras de PaulaValéria Veras de Paula, Tesoureira do CRMV-RN - FGSUP - TS/RNTesoureira do CRMV-RN - FGSUP - TS/RN, em 28/04/2022 16:54:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3625
2206517cd1

R. Padre Raimundo Brasil, 1411, Nova Descoberta, Natal / RN, CEP 59075-100

	Documento assinado eletronicamente por: